
Doloreza Musabelliu PROKURORE PRANË PROKURORISË 
SË KRIMEVE TË RËNDA

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,352,538 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
17,582,998 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

 Gjendja e kursimeve Cash më 31 dhjetor 2017 është 3,850,000 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit 
Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve 
dhe të disa nëpunësve publikë" i ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
Në vitin 2014, bashkëjetuesi i prokurores Musabelliu, Genci Duraj deklaron për herë të parë interesat private, 
ndër të cilat dhe një apartament banimi i blerë në dt. 30.01.2006 me vlerë 73,400 euro. Burimi i deklaruar 
për blerjen e këtij apartamenti është huaja e marrë nga i ati. Lidhur me këtë hua nuk kanë deklaruar të dhëna 
të tjera. 
Në vitin 2017, Genci Duraj deklaron  se nga huaja ndaj babait janë shlyer 2.500.000 lekë dhe detyrimi I 
mbetur është 55,400 euro.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 10,286,276 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,401,400 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 3,850,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,045,322 

17,582,998


